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41. targi wynalazków w Genewie
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Wynalazcy z 45 krajów - amatorzy i profesjonaliści
- od środy oferują swe nowatorskie pomysły na 41. międzynarodowych targach wynalazków
w Genewie. Wystawców jest w tym roku 725, a wynalazków - około tysiąca.

Spektrum prezentowanych w Genewie wynalazków jest ogromne - od nowatorskich robotów
przemysłowych po najrozmaitsze gadżety do użytku domowego, takie jak obrotowa deska do
prasowania, czy ogrodowa elektrownia wiatrowa.

Jest i propozycja dla sportowców - urządzenie, dostosowujące rytm odtwarzanej muzyki do
aktywności ruchowej człowieka. Na jednym ze stanowisk oferowana jest instalacja do wytwarzania
sztucznej tęczy - jej twórcy liczą na zainteresowanie przedsiębiorstw z branży turystycznej.

Organizatorzy targów podkreślają, że jest to największa tego rodzaju impreza na świecie. Odbywa
się pod patronatem państwa szwajcarskiego i Genewy oraz mającej w tym mieście siedzibę
Światowej Organizacji Własności Intelektualnej (WIPO).

Podobnie jak w latach poprzednich większość pokazywanych w Genewie wynalazków pochodzi z Azji.
Oczekuje się, że trwające do niedzieli targi odwiedzi 60 tys. gości.

Źródło: www.naukawpolsce.pap.pl
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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